
 

TAMPEREEN EROTUOMARIKERHO RY:N TIIVISTETTY 
TOIMINTAOHJE 2025 
 
 
1 Ohjeiden tarkoitus 

 
Ohjeet koskevat Tampereen Erotuomarikerho ry:n (jäljempänä kerho) 
asettelemia harjoitus- ja turnausotteluita sen toimialueella (Tampere, 
Ylöjärvi, Pirkkala, Kangasala, Lempäälä, Nokia sekä mahdolliset muut 
alueet). Ohjeiden noudattaminen on edellytys kerhon jäsenenä 
toimimiselle. 
 
Kerhon sisäisen ohjeistuksen pohjana on käytetty Palloliiton Läntisen 
alueen erotuomaritoiminnan pelisääntöjä. Mahdollisten rikkomusten (= 
kerhon asettelemien erotuomaritehtävien laiminlyönti) osalta kerho 
soveltaa Suomen Palloliiton Läntisen alueen rangaistusmääräyksiä. 
 
Maksamalla jäsenmaksun jäsen sitoutuu toimimaan ohjeiden mukaisella 
tavalla. Jäsenmaksusta vapautetut erityisryhmät sitoutuvat ilmoittaessaan 
syyn jäsenmaksusta vapautumiseen.  
 
2 Erotuomaripalkkiot 

 
2.1 Harjoitusottelut 
 
Harjoitusotteluiden osalta kerhon kautta tilatuissa otteluissa käytetään 
kerhon harjoitusotteluhinnaston mukaisia palkkioita. Matkakustannusten 
ja mahdollisten päivärahojen osalta noudatetaan Suomen Palloliiton 
matkustussääntöä ja Erotuomaritoiminnan pelisääntöjä. Kuittipohja 
harjoitusotteluiden laskutukseen löytyy kerhon nettisivuilta. 
 
● Jos erotuomari saapuu turhaan ottelupaikalle, on hän oikeutettu 

matkakustannuksiin sekä puoleen kyseisen tehtävän palkkiosta. 
● Keskeytetystä ottelusta maksetaan erotuomarille normaali palkkio. 
● Jos kolmikko-ottelu tuomitaan yksin, on erotuomari oikeutettu 1,5 -

kertaiseen palkkioon. 
● Jos kolmikko-ottelu tuomitaan kahdella erotuomarilla, ovat 

molemmat erotuomarit oikeutettuja erotuomarin palkkioon. 
 
3.2 Turnaukset 
 
Kerhon asettelemat turnausottelut ovat kerhon tärkein tulonlähde ja siksi 
on erityisen tärkeää, että turnausottelut hoidetaan jatkossakin 



 

kunniallisesti. Vuonna 2025 turnausottelukorvausten osalta jatketaan 
viimevuotista mallia, jonka mukaan erotuomarit itse laskuttavat 
turnauksista tuomittujen otteluiden mukaisesti.  
 
Erotuomari laskuttaa tuomitsemiensa otteluiden palkkiot turnauksen 
järjestäneeltä seuralta/organisaatiolta. Ottelukohtaiset korvaukset sekä 
laskutusosoite kerrotaan aina asettelujen julkaisun yhteydessä tai 
erillisessä ohjeistusviestissä ennen turnausta. Turnauslaskutuspohjan 
mukana turnausjärjestäjälle toimitetaan kopio voimassa olevasta 
verokortista. Turnausotteluista ei makseta matkakorvauksia tai 
päivärahoja muuten kuin erityistapauksissa. 
 
Erotuomari vastaa itse laskutuksestaan ja toimittaa laskun 
turnausjärjestäjälle ajoissa. Kerho ei peri erotuomarin puolesta 
laskuttamattomia palkkioita. Mikäli turnausjärjestäjä ei maksa palkkiota 
laskun lähetyksen jälkeisen kuukauden loppuun mennessä, on 
erotuomarin ilmoitettava asiasta kerhon puheenjohtajalle ja asettelijalle, 
jotta jatkotoimiin voidaan ryhtyä asian korjaamiseksi. 
 
Turnausotteluita varten paikalle saapunut erotuomari on oikeutettu 
asettelujen mukaisesti täyteen korvaukseen, vaikka osa otteluista olisi 
peruuntunut otteluohjelman muutosten myötä, jos perutuista otteluista ei 
ole ilmoitettu vähintään 24 tuntia ennen otteluita. 
 
 
3 Erotuomariasettelu ja esteet 
 
Turnaus- ja harjoitusottelutehtävät pyritään asettelemaan erotuomareille 
mahdollisimman pikaisesti sen jälkeen, kun erotuomaritehtävät on tilattu 
kerholta, kuitenkin sarjapelien ja odotettavissa olevien lisätilausten 
erotuomaritarpeet huomioiden. Sarjapeleihin tarvittavien erotuomareiden 
saatavuuden varmistamiseksi harjoitus- ja turnauspelien asettelut 
tehdään lähtökohtaisesti vasta sen jälkeen, kun Läntinen alue on asetellut 
sarjapelien erotuomaritehtävät kyseiselle aikavälille. Tarvittaessa kerho 
tekee asettelujen aikataulutuksen osalta yhteistyötä Läntisen alueen 
kanssa. Kerho ei noudata turnaus- ja harjoitusottelutehtävien asettelussa 
Läntisen alueen aikataulua, kuin esteiden ilmoittamisen viimeisen 
päivämäärän osalta. 

 
 Kerho vaatii joukkueilta erotuomaritilaukset vähintään kuusi päivää ennen 

ottelua, tai tätä ajankohtaa edeltävänä arkipäivänä. Kerho asettelee 
tehtävät vähintään viisi päivää ennen ottelua jäsenilleen. Kerhon jäsenet 
ovat velvollisia pitämään estepäivälistansa jatkuvasti ajan tasalla, jotta 



 

asettelija tietää, ketkä kerhon jäsenistä ovat käytettävissä minäkin 
päivänä ja voi asetella myös juuri ennen takarajaa kerholta tilattavat 
erotuomaritehtävät. Jos asettelu tapahtuu alle viisi päivää ennen 
aseteltavaa tehtävää, asettelijan on kysyttävä erotuomarin suostumus 
tehtävään. Esteettömälle päivälle vähintään viisi päivää ennen ottelua 
asetellut tehtävät ovat tehtävään asetellun erotuomarin vastuulla. 
 
 
 
 
4 Ottelusta luopuminen 
 
Mikäli erotuomari on estynyt hoitamaan hänelle aseteltua tehtävää, tulee 
hänen itse hankkia itselleen pätevä sijainen. Ottelun laittaminen 
myyntiin Tasossa ei ole vielä riittävä toimenpide, vaan erotuomari on 
vapautunut tehtävästä vasta toisen erotuomarin ostaessa sen. 
Erotuomarin on soittaen pyrittävä hankkimaan sijaista, jos hän ei muuten 
löydä ottelulleen sijaista. 
 
Massatekstiviestien tai -sähköpostien lähettäminen on yleensä tehoton 
keino saada otteluita myytyä. Sen sijaan alla on kohdistettuja ja toimiviksi 
havaittuja tapoja etenkin turnauspelien osalta, joita tulee käyttää, ellei 
löydä korvaajaa ottelulleen muulla tapaa: 
 

1. Ehdota otteluiden vaihtoa toiselle tuomarille 
● Esimerkki: Jos sinulle on ilmaantunut lauantaille turnauspelien 

kanssa päällekkäin este, mutta pystyisit viheltämään 
sunnuntain peleissä. Ensisijaisesti kannattaa aloittaa toisen 
päivän otteluitaan myyvistä erotuomareista. 

2. Katso TASO:sta vapaat tuomarit ja ole heihin yhteydessä 
puhelimitse soittamalla. 

3. Katso kuka viheltää samalla tai naapurikentällä sinua ennen tai 
jälkeen ole yhteydessä heihin. 

4. Hanki kollegoistasi luottohenkilö, jolle voit tehdä vastapalveluksen 
jatkossa. 

5. Toimi ajoissa! 
 

Mikäli et kaikesta huolimatta, yllä olevia ohjeita noudattamisen jälkeen, 
löydä itsellesi sijaista, ilmoita poissaolostasi ensin asettelijalle ja tämän 
jälkeen kilpailunjärjestäjälle, jotta sinua ei turhaan odoteta paikalle ja he 
voivat varautua tilanteeseen. Tämä ei kuitenkaan poista velvollisuutta 
laiminlyöntimaksuun!  
 



 

 
5 Laiminlyöntimaksut 

 
Mikäli kerhon jäsen laiminlyö hänen vastuullaan olleen kerholta tilatun 
erotuomaritehtävän, määrätään hänelle (Suomen Palloliiton Läntisen 
alueen rangaistumääräysten mukainen) laiminlyöntimaksu. 
 

● 1. laiminlyönti 50 € 
● 2. laiminlyönti (saman kauden aikana) 100 € 
● 3. laiminlyönti 100 €  ja kurinpitotoimet 

 
Kerho pyytää laiminlyöneeltä jäseneltään aina selvityksen poissaolon 
syistä.  


